
 

 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖ 
 

NUTARIMAS 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS 2002 M. BIRŽELIO 12 D. 

NUTARIMO NR. 861 „DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS PRIDĖTINĖS VERTĖS 

MOKESČIO ĮSTATYMO ĮGYVENDINIMO“ PAKEITIMO 

 

Nr. 

 

Vilnius 

 

Lietuvos Respublikos Vyriausybė n u t a r i a: 

1. Pakeisti Lietuvos Respublikos pridėtinės vertės mokesčio įstatymo 5 straipsnio 4 

dalies taikymo sąlygas ir apribojimus, patvirtintus Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2002 m. 

birželio 12 d. nutarimu Nr. 861 „Dėl Lietuvos Respublikos pridėtinės vertės mokesčio 

įstatymo įgyvendinimo“, ir papildyti juos 8 punktu: 

„8. Šių sąlygų 6 punkte, 7.1 ir 7.2 papunkčiuose nurodyti apmokestinamųjų verčių 

dydžiai netaikomi tais atvejais, kai perduodamos prekės yra skirtos pagalbai dėl Lietuvos 

Respublikos civilinės saugos įstatymo nustatyta tvarka visoje šalyje paskelbtos valstybės 

lygio ekstremaliosios situacijos ar dėl Lietuvos Respublikos nepaprastosios padėties įstatymo 

nustatyta tvarka visoje šalyje įvestos nepaprastosios padėties suvaldymo ir pasekmių 

likvidavimo teikti. Toks prekių tiekimas nelaikomas prekių suvartojimu PVM mokėtojo 

privatiems poreikiams tenkinti Pridėtinės vertės mokesčio įstatymo 5 straipsnio prasme.“ 

2. Nustatyti, kad šio nutarimo nuostatos taikomos nuo Lietuvos Respublikos 

Vyriausybės 2020 m. vasario 26 d. nutarimo Nr. 152 „Dėl valstybės lygio ekstremaliosios 

situacijos paskelbimo“ įsigaliojimo dienos. 

 

 

 

Ministras Pirmininkas Saulius Skvernelis 

 

 

 

Finansų ministras Vilius Šapoka 

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Lietuvos Respublikos Vyriausybė 5555555, Vilniaus m. sav.
Vilniaus m. Gedimino pr. 11

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS 2002 M.
BIRŽELIO 12 D. NUTARIMO NR. 861 „DĖL LIETUVOS
RESPUBLIKOS PRIDĖTINĖS VERTĖS MOKESČIO
ĮSTATYMO ĮGYVENDINIMO“ PAKEITIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2020-03-25 Nr. 270
Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Vizavimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Piotr Gerasimovič, vyriausiasis specialistas, Vyriausybės posėdžių

organizavimo skyrius
Sertifikatas išduotas PIOTR GERASIMOVIČ, Lietuvos Respublikos Vyriausybės

kanceliarija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2020-03-25 16:01:25
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2020-03-26 09:01:21
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-B, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2019-01-11 - 2022-01-10
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Vilius Šapoka, finansų ministras, Lietuvos Respublikos finansų

ministerija
Sertifikatas išduotas VILIUS ŠAPOKA, Lietuvos Respublikos finansų ministerija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2020-03-25 18:24:32
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2020-03-26 01:30:34
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-B, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2018-09-26 - 2021-09-25
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Saulius Skvernelis, Ministras Pirmininkas, Lietuvos Respublikos

Vyriausybės kanceliarija
Sertifikatas išduotas SAULIUS SKVERNELIS, Lietuvos Respublikos Vyriausybės

kanceliarija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2020-03-25 18:50:03
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2020-03-26 01:30:34
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-B, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2019-04-05 - 2022-04-04
Parašo paskirtis Registravimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Neringa Adomavičiūtė, vyriausioji specialistė, Vyriausybės

posėdžių organizavimo skyrius
Sertifikatas išduotas NERINGA ADOMAVIČIŪTĖ, Lietuvos Respublikos

Vyriausybės kanceliarija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2020-03-26 09:00:39
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2020-03-26 09:01:21
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-A, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2019-01-25 - 2022-01-24
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

-



DETALŪS METADUOMENYS

Pagrindinio dokumento priedų skaičius -
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius -
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų informacijos ir veiklos procesų valdymo informacinė
sistema DIVIS, versija 3.5.20

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2020-03-28)

Paieškos nuoroda https://www.e-
tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=97f3e1306f2f11eaa38ed97
835ec4df6

Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2020-03-28 01:26:05 TAIS


